

UHR-27.9.2017

FA 276/2017

**GETOS****Faktúra číslo : 10170649**

Objednávka číslo : Z201743174\_Z Dodací list číslo : 20170204

**Dodávateľ :**

GETOS, s.r.o.

Zlatovská 31  
911 05 TRENČÍN  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36338354 DIČ: 2021873590  
IČ DPH: SK2021873590  
Okresný súd Trenčín, odd. Sro, vložka č. 14954/R

Banka : Tatra Banka, a.s. Trenčín  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 032/6524199 Fax : 032/6524200  
Faktúru vyhotovil : Kotrhová Alena

**Odberateľ :**

Obec Valaliky  
Poľná 8  
044 13 Valaliky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324850 DIČ: 2021245116  
IČ DPH:

Konečný prijemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

Obec Valaliky  
Poľná 8  
044 13 Valaliky

**Obecný úrad obce  
Valaliky**  
**25-09-2017**  
Podacie číslo: Číslo spisu: 795/A  
Prílohy/lisy: Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.09.2017	18.09.2017	<b>18.10.2017</b>

Forma úhrady : Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 2627786958/1100

IBAN : SK97 1100 0000 0026 2778 6958

Suma k úhrade : 3 199,99

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
10170649	0008	

Dod. a plat. podmienky :

**Na základe Kúpnej zmluvy č. Z201743174\_Z Vám fakturujeme dodávku zvislých dopravných značiek s príslušenstvom:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		IP8 - spomaľovací prah, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer 500x500	8,00	ks	28,00	33,60	20	224,00	44,80	268,80
2		IP10 - odporúčaná rýchlosť 20km/h, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer 500x500	6,00	ks	28,00	33,60	20	168,00	33,60	201,60
3		E1 - počet 2x, prevedenie: Zn-EGP-prelis., rozmer 500x500	2,00	ks	28,00	33,60	20	56,00	11,20	67,20
4		Dopravné zrkadlo, priemer zrkadla 1000 mm	3,00	ks	200,00	240,00	20	600,00	120,00	720,00
5		Zn rúra, dĺžka 4 bm	10,00	ks	24,07	28,88	20	240,66	48,13	288,79
6		Krytky	10,00	ks	0,50	0,60	20	5,00	1,00	6,00
7		Upínacia svorka	46,00	ks	3,00	3,60	20	138,00	27,60	165,60
8		Z6a - prefabrikovaný spomaľovací prah stredový, rozmer 500	50,00	ks	20,00	24,00	20	1 000,00	200,00	1 200,00
9		Z6a - prefabrikovaný spomaľovací prah koncový, rozmer 250	10,00	ks	12,50	15,00	20	125,00	25,00	150,00
10		Kotva	220,00	ks	0,50	0,60	20	110,00	22,00	132,00

Základ pre DPH 20 % : 2 666,66

DPH 20 % : 533,33

**Celková suma s DPH 3 199,99****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 199,99**

Tovar zostáva majetkom Getos, s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúrovanej čiastky.